PAGE
1

                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2021г.  № 18
п. Сулук
О присвоении адреса объектам адресации зданию
       В соответствии с Федеральным законом от 28.10.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221
"Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Уставом Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Совета депутатов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 16.02.2011 №23, администрация Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Присвоить адрес объекту недвижимости:
      - нежилое здание с кадастровым номером 27:05:1001002:270, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Верхнебуреинский муниципальный район, Сулукское  сельское поселение, поселок Солони, улица Центральная , дом 7
      2. Контроль над исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Сулукского
сельского поселения                                                                          С.П. Рябов